

**Protokół nr 2/15
ze wspólnego posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej,
Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Ochrony Środowiska
i Rolnictwa oraz Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 8 stycznia 2015 r.,
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa, Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej oraz Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Mosinie, a także goście według *załączonych list obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Waldemar Wiązek przekazał prowadzenie obrad Przewodniczącemu Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszardowi Rybickiemu.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawiła ogólne informacje na temat projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2015 oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2015 – 2019, a następnie szczegóły na temat działu 754 projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2015 po stronie dochodów i wydatków.

Stefan Silski ze Straży Miejskiej w Mosinie wraz z audytorem wewnętrznym Justyną Kaczmarczyk i Skarbnikiem Gminy Mosina Marią Borowiak udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania przyczyn, dla których w tym roku jest mniejsze wykonanie mandatów; wskazania przyczyn, dla których zlikwidowano fotoradary istniejące do tej pory w poszczególnych miejscowościach; wskazania, czy w projekcie budżetu Gminy Mosina na rok 2015 zostały zabezpieczone środki finansowe na bieżące funkcjonowanie ochotniczych straży pożarnych; wskazania, czy w projekcie budżetu Gminy Mosina na rok 2015 zostały zabezpieczone środki finansowe na dodatkowe patrole policji i na dopłaty do paliwa.

Komendant Komisariatu Policji w Mosinie Artur Radzik przedstawił potrzeby Komisariatu Policji w Mosinie na rok 2015, które mogłaby współfinansować Gmina Mosina

Stefan Silski ze Straży Miejskiej w Mosinie przedstawił potrzeby Straży Miejskiej w Mosinie na rok 2015.

Następnie Komendant Komisariatu Policji w Mosinie Artur Radzik wraz ze Stefanem Silskim ze Straży Miejskiej w Mosinie i Burmistrzem Gminy Mosina Jerzym Rysiem udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: określenia wysokości dofinansowania zakupu radiowozu policyjnego dla Komisariatu Policji w Mosinie; określenia typu samochodu, który byłby potrzebny Straży Miejskiej w Mosinie dla jej działań; wskazania, czy Komisariat Policji w Mosinie był ubezpieczony; wskazania, czy Straż Miejska w Mosinie dowozi osoby nietrzeźwe i czy nie wzywa się w tym przypadku policji; określenia terminu wybudowania schroniska dla zwierząt w Skałowie; sprawy dowozu zwierząt do schroniska dla zwierząt w Skałowie; wszczepiania chipów zwierzętom podczas ich szczepienia; wsparcia działania Osiedla nr 6 w Mosinie „Za Moreną” mającego na celu zachęcenie mieszkańców do sprzątania po swoim psie; dojazdu do siedziby Straży Miejskiej w Mosinie; funkcjonalności budynku, w którym mieści się Straż Miejska w Mosinie.

Komendant Gminny ZOSP RP w Mosinie Michał Kołodziejczak przedstawił potrzeby ochotniczych straży pożarnych na rok 2015.

Po przyjęciu przez Komisję Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wniosku dotyczącego projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2015, posiedzenie to dla wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie zostało zakończone, a prowadzenie obrad ponownie przejął Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek, który następnie przekazał przewodniczenie obradom Przewodniczącemu Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominikowi Michalakowi.

Kierownik Biura Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Marlena Chmielewska przedstawiła szczegóły na temat projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2015 w zakresie promocji. Następnie wraz ze Skarbnikiem Gminy Mosina Marią Borowiak udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły:

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z Komisją Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisją Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat możliwości zakupu i udostępniania materiałów promocyjnych Gminy Mosina jej mieszkańcom oraz innym zainteresowanym nimi osobom.

Radna Maria Witkowska zwróciła uwagę na potrzebę odnowienia „pomnika kosynierów” w Rogalinie przed uroczystym otwarciem wyremontowanego Pałacu w Rogalinie.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z Komisją Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisją Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy w dziale 630 projektu budżetu Gminy Mosina na 2015 rok wynagrodzenia bezosobowe są przeznaczone na ratowników, czy stróża i na co jest przeznaczony zakup usług pozostałych; wskazania, czy w roku 2015 nie są zaplanowane żadne inwestycje zwiększające potencjał turystyczny wieży widokowej i miejsca wykorzystywanego do kąpieli: „Glinianek”; potrzeby zlokalizowania stacji naprawy rowerów przy wieży widokowej; wskazania, czy jest planowany remont drogi dojazdowej do wieży widokowej; wskazania, czy w roku 2015 będzie również funkcjonował Przystanek „Glinianki” i bar.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła wniosek w związku z projektem budżetu Gminy Mosina na 2015 rok jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY I WSPÓŁPRACY SAMORZĄDOWEJ:

Komisja opiniuje pozytywnie projekt budżetu Gminy Mosina na 2015 rok w „dziale” odpowiadającym działalności Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.05.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Dominik Michalak
Dominik Michalak

przewodniczył
Waldemar Wiązek
Wiązek Waldemar